
                                            Uchwała  Nr XXVI/281/12 
Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 29 października 2012r. 

 
w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 

Pradziad  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 
14 ust.1 pkt 1) Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pradziad 
w Prudniku Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Gmina Kluczbork rezygnuje z przynaleŜności do Stowarzyszenia Gmin    
         Polskich Euroregionu Pradziad z siedzibą w Prudniku (zarejestrowanego    
         w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000036957). 
 
§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/223/07 z dnia 26 listopada 2007r.                      
        Rady Miejskiej w Kluczborku w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia    
        Gmin Polskich Euroregionu Pradziad jako członek zwyczajny 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący                                                    
                                                                          Rady Miejskiej w Kluczborku 
 
                                                                                  Janusz Kędzia 
 
 


